Hubert Kowalski   - Członek Rady Nadzorczej,
Czesław Pospieszyński  - Członek Rady Nadzorczej.

2.2 Zmiany w składzie Zarządu oraz Rady Nadzorczej PROCAD SA

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku nie było zmian w składzie Zarządu oraz Rady
Nadzorczej Spółki.
Pomiędzy dniem kończącym okres sprawozdawczy a dniem sporządzenia niniejszego sprawozdania
finansowego skład Zarządu oraz Rady Nadzorczej nie uległy zmianie.

3. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2021 rok.

4. Akcje i akcjonariat Spółki

Według najlepszej wiedzy Zarządu, na dzień publikacji niniejszego raportu, tj. na dzień 27 sierpnia 2021
roku, stan akcjonariuszy PROCAD SA, posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w Walnym Zgromadzeniu, według głosów wykonywanych
na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu oraz na podstawie zawiadomień o zmianach w stanie posiadania
otrzymanych w późniejszych terminach, przedstawia się następująco:

Osoba/Podmiot Liczba
posiadanych

akcji

Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów na

WZA

Udział w
ogólnej liczbie

głosów

Jarosław Jarzyński 1 413 750 15,68% 1 413 750 22,16%

Janusz Szczęśniak 1 379 604 15,30% 1 379 604 21,62%

Paweł Władysław Kowalski 901 314 9,99% 901 314 14,13%

Maciej Horeczy 1 658 024 18,38% 1 658 024 25,98%

W 2020 roku Spółka prowadziła skup akcji własnych w celu ich umorzenia, w wyniku którego:

Półroczne Sprawozdanie Zarządu z działalności PROCAD SA w I półroczu 2021 r. 5/14

- w terminie od 22 lipca 2020 roku do 12 sierpnia 2020 roku  zrealizowano skup 2 119 168 szt. akcji
własnych o wartości nominalnej 10 gr każda, za łączną kwotę 3 390 668,80 zł. Cena za jedną akcję
była jednakowa i wyniosła 1,60 zł (raport bieżący nr 21/2020).

- w terminie od 4 do 19 listopada 2020 roku zrealizowano skup 519 014 szt. akcji własnych o wartości
nominalnej 10 gr każda, za łączną kwotę 934 225,20 zł. Cena za jedną akcję była jednakowa i